
Burmistrz Gorzowa Śl. 
   46-310 Gorzów Śl.  
       woj. opolskie  
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.215.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

 

w sprawie: konsultacji Programu Współpracy Gminy Gorzów Śląski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. 2022 poz. 

1327 ze zm.) na rok 2023.  

 

Na podstawie § 4 uchwały Nt XLVI/358/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 30 września 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego  w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Gorzów Śląski z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (2022.1327 ze zm.). 

 

§ 2 

Konsultacje przeprowadza się poprzez zamieszczenia Informacji Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego wraz z projektem uchwały, o której mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Gorzowie Śląskim, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorzowie 

Śląskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim  

i w formie przedstawienia opinii organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (2022.1327 ze zm.) i złożenia uwag do projektu na piśmie. 

 

§ 3 

Termin przeprowadzenia konsultacji- do dnia 4 listopada 2022 roku. Uwagi i opinie  

do proponowanych zmian w programie współpracy należy złożyć w formie papierowej  

w Sekretariacie lub przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim z dopiskiem 

„Konsultacje”. Anonimowe uwagi nie będą rozpatrywane. 

 

§ 4 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Michalina Stelmach,  

insp. ds. działalności gospodarczej i promocji.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                   BURMISTRZ 

/-/ Rafał Kotarski 


